
CBVF系列-不鏽鋼316球閥

訂購稱呼代號與規格表

訂購稱呼代號

仕樣

C B V F

連接口徑

CBVF : 不鏽鋼316球閥 06T : 1/4"PT
10T : 3/8"PT
15T : 1/2"PT
20T : 3/4"PT
25T : 1"PT
32T : 1 1/4"PT
40T : 1 1/2"PT
50T : 2"PT
65T : 2 1/2"PT
75T : 3"PT
100T : 4"PT

0 6 T

規格

1P : 一片式
2P : 二片式
3P : 三片式

1 P

產品特色
●材質：SUS316
●快速開關90°、易於操作
●構造簡單、維修方便
●適用流體：適用於水、油、氣、硝酸類、醋酸類
●耐壓70kgf/cm²
●工作溫度：10℃～+40℃
●墊圈材質：鐵氟龍

型式

一片式內牙球閥

規格

CBVF-06T-1P

CBVF-10T-1P

CBVF-15T-1P

CBVF-20T-1P

CBVF-25T-1P

CBVF-32T-1P

CBVF-40T-1P

CBVF-50T-1P

1/4"PT

3/8"PT

1/2"PT

3/4"PT

1"PT

1 1/4"PT

1 1/2"PT

2"PT

型式

二片式內牙球閥

規格

CBVF-06T-2P

CBVF-10T-2P

CBVF-15T-2P

CBVF-20T-2P

CBVF-25T-2P

CBVF-32T-2P

CBVF-40T-2P

CBVF-50T-2P

CBVF-65T-2P

CBVF-75T-2P

CBVF-100T-2P

1/4"PT

3/8"PT

1/2"PT

3/4"PT

1"PT

1 1/4"PT

1 1/2"PT

2"PT

2 1/2"PT

3"PT

4"PT

型式

三片式內牙球閥

規格

CBVF-06T-3P

CBVF-10T-3P

CBVF-15T-3P

CBVF-20T-3P

CBVF-25T-3P

CBVF-32T-3P

CBVF-40T-3P

CBVF-50T-3P

CBVF-65T-3P

CBVF-75T-3P

CBVF-100T-3P

1/4"PT

3/8"PT

1/2"PT

3/4"PT

1"PT

1 1/4"PT

1 1/2"PT

2"PT

2 1/2"PT

3"PT

4"PT


